FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240010/2024

CONTRATO Nº...........: 20240010

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  007-24-
DISPENSA

CONTRATANTE........:  CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI
DE SOUZA

CONTRATADA(O).....: CCL - CAIÇARA CONSTRUÇÕES

OBJETO......................:  A  contratação  de  empresa  especializada
para prestar os serviços com o reparo e manutenção no prédio da
Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, (serviços a serem
realizados  tais  como:  serviços  preliminares  de  demolição  e
remoção, pintura, cobertura, revestimento, instalações hidráulicas,
instalações  elétricas  fachada  frontal,  fachada  posterior  com
marquise,  serviços  no  reparo  da  cobertura,  serviços  de  gesso,
letreiros externo e interno, dentre outros), conforme solicitação da
Secretaria Geral da Câmara Municipal desta Edilidade e planilha
orçamentária anexa.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Projeto
0101.010310001.1.001  Reformação  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  4.4.90.51.00  Obras  e  instalações,
Subelemento  4.4.90.51.01.

VIGÊNCIA...................: 14 de Novembro de 2024 a 31 de Dezembro
de 2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Novembro de 2024

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 12625447

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2024.
EDIÇÃO 2031. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br